[bookmark: _GoBack]様式第5号
	年　　月　　日

　　福井県教育委員会　様

住所
団体名
申請者
[bookmark: MatchedText1]代表者氏名
連絡先　　　　局　　　　番

福井県立美術館観覧料(使用料)還付申請書

　福井県立美術館の設置および管理に関する条例第6条第2項ただし書の規定により観覧料(使用料)を下記のとおり還付してくださるよう申請します。

記

	事業名

	使用施設および設備

	使用期間
	　　年　　月　　日　時から　　年　　月　　日　時まで

	使用承認年月日
	　　　　年　　　月　　　日　福美第　　　　号

	既納観覧料・使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	観覧料・使用料納入年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	還付申請の理由